
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.145.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 1190, 
1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz. 195) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały 
Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 480 445,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85211§ 2060480 445,00 zł z tytułu dotacji celowej dla gmin -pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                       480 445,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85211§3110         470 837,00 zł

§ 4010. 2 119,00 zł

§ 4110. 3 000,00 zł

§ 4120. 100,00 zł

§ 4210. 4 000,00 zł

§ 4300. 389,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych wraz z kosztami na ich 
przygotowanie

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         47 329 057,19zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 7 655 966,70 zł

2) wydatki                                                                                                         54 092 057,19 zł w tym: zadania 
zlecone                                                                               7 655 966,70 zł

3) deficyt w kwocie  6 763 000,00 zł  który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych

a) kredytów  1 016 000,00 zł

b) pożyczek  4 274 000,00 zł

c) wolne środki 1 473 000,00 zł

Id: 87AF741F-E515-443A-B4EC-978452EE6458. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 87AF741F-E515-443A-B4EC-978452EE6458. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik Nr 1 
     do zarządzenia Nr KW.0050.145.2016 

Wójta Gminy Darłowo 
              z dnia 31 października  2016 r 

Przeniesienie wydatków 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 10 500,00 10 500,00 

 75023  Urzędy Gmin(Miast i miast na prawach 
powiatu) 

10 500,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 10 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników  5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 18 630,00 18 630,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 450,00 6 180,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

2 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  680,00 

 80110  Gimnazja 10 180,00 4 450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 000,00 11 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00  

Id: 87AF741F-E515-443A-B4EC-978452EE6458. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

 90095  Pozostała działalność  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 000,00 3 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  3 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 800,00 1 800,00 

 92695  Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00  

  4270 Zakup usług remontowych  1 800,00 

   OGÓŁEM 44 930,00 44 930,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 87AF741F-E515-443A-B4EC-978452EE6458. Podpisany Strona 4


		2016-11-07T13:15:34+0100
	Radosław Głażewski




